
Uchwała nr 29/453/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Robertowi Szewczykowi - Dyrektorowi Departamentu 
Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
do składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli związanych z 
realizacją Umowy dotacji nr DKP/BDG-II/PTFE/24/23 z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Działając na podstawie art. 57 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, ze zm.) w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego uchwalonego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 
października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§1 
Upoważnia się Pana Roberta Szewczyka – Dyrektora Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do jednoosobowego składania w 
imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli związanych z realizacją Umowy dotacji nr 
DKP/BDG-II/PTFE/24/23 zawartej dnia 15 czerwca 2023 r. w Warszawie pomiędzy Województwem 
Warmińsko-Mazurskim a Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej, dotyczącej realizacji projektu pomocy 
technicznej związanego z funkcjonowaniem na terenie województwa warmińsko-mazurskiego Sieci Punktów 
Informacyjnych Funduszy Europejskich, polegających na: 

1) podpisywaniu i składaniu wniosków o przyznanie dotacji na kolejne lata oraz wykazów zmian w 
zaktualizowanym wniosku o przyznanie dotacji, zgodnie  
z Umową dotacji  nr DKP/BDG-II/PTFE/24/23  z dnia 15 czerwca 2023 r.; 

2) podpisywaniu i składaniu wniosków o rozliczenie transzy dotacji zgodnie  
z Umową dotacji nr DKP/BDG-II/PTFE/24/23  z dnia 15 czerwca 2023 r.; 

3) podpisywaniu i składaniu pozostałych niezbędnych dokumentów związanych  
z wykorzystaniem i rozliczaniem dotacji oraz ze sprawozdawczością, zgodnie  
z Umową dotacji nr DKP/BDG-II/PTFE/24/23  z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 
§2 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Departamentu Koordynacji Promocji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
w Olsztynie  

§3 
Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane lub zmienione w formie pisemnej. 

 
§4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                         
                                                    
                                                                              

                         Przewodniczący 
             Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


